平成30年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　様

九州大学バレーボール連盟
会長　秋峯　良二
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公　印　略

大会役員の委嘱について（依頼）

　　晩春の候、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　　さて、このたび平成30年度九州大学春季バレーボール女子リーグ鹿児島大会が別紙の要項のとおり開催することとなりました。
　　つきましては、貴殿を下記のとおり役員として委嘱いたしますので、ご多用とは存じますが、ご承諾くださいますようお願い申し上げます。

記

１　役職名

２　委嘱期間　　平成30年　月　日（　）～　月　日（　）